
2019年 9月吉日 

高速バス駐車場をご利用のお客様へ 

富士急静岡バス株式会社 

駐車料金改定のお知らせ 
 

 平素は富士急の高速バスをご利用くださいましてありがとうございます。 

さて、弊社では 2019 年 10 月 1 日からの消費税改定に伴い、高速バスご利用

のお客様専用駐車場の駐車料金を下記のとおり改定いたします。 

この度の改定につきまして、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．改 定 日  2019年10月１日（火）以降ご利用分から 

２．改定の内容  鷹岡営業所および富士宮営業所内の高速バス利用者 

専用駐車場料金 

           （現行）1日 ５2０円 

                ↓ 

           （改定）1日 ５3０円 

  ３．注意事項 ・東京駅線ご利用の場合は２日間まで無料です（現行通り） 

          ・成田空港線ご利用の場合は５日間まで無料です。１１日目

からは１日 2,620円（現行 2,570円）となります。 

                  ・10月 1日以降のご利用でも 9月中に駐車料金をお支払い

頂ければ現行料金でご利用いただけます。 

         ・駐車場は事前予約制です。必ずご予約の上ご利用ください。 

〇お問い合わせ先  鷹岡営業所  電話 0545-71-2495 

          富士宮営業所 電話 0544-26-8151       


